3. הזיכיון להפקת משאבים מים המלח ("הזכיון") הוענק בשנת 1961 לחברת מפעלי ים המלח (מ"י), שהייתה אז חברה ממשלתית. הזיכיון הוענק למ"י בשטר זיכיון אשר עוגן בחקיקה באמצעות חוק זיכיון ים המלח, תשכ"א-1961 ("חוק הזכיון"). הזיכיון הוארך בתיקון לחוק משנת 1986 והוא נמצא בתוקף עד שנת 2030. במהלך שנות ה-90 הפריטה ממשלת ישראל את כימיקלים לישראל (כ"ל), חברת האם של מ"י.

4. שני סעיפים בשטר הזיכיון אשר בחוק הזיכיון מתייחסים לתום תקופת הזיכיון:

**הצוות ממליץ כי רישיון ההפעלה העתידי יוקצה בהליכי מכרז.** מכרז הנו הדרך האופטימלית להשיא את ערך משאבי הטבע עבור המדינה, ואף הדרך הראויה מבחינה ציבורית ומנהלית של ניהול נכסי המדינה בהתאם לעקרונות השוויון. המכרז ייבנה באופן שיאפשר תחרות מרבית ויצמצם את פערי המידע. המכרז יהיה כפוף לעקרונות דיני המכרזים, לדיני המשפט המנהלי, לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013 בהיבטי תחרות ובהיבטי ריכוזיות כלל משקית (שחל על הליך הקצאת הזיכיון העתידי בכל דרך שבה יוקצה), וכן לדינים הרלוונטיים הנוספים.

12. על מנת להבטיח כי בתום המכרז יימסר רישיון ההפקה בתמורה המשקפת את ערכו, הצוות ממליץ כי טרם היציאה למכרז **תקבע המדינה מחיר מינימום, אשר ישקף הערכה ראויה של ערך המשאבים.** זאת, בין היתר, תוך התייחסות גם לערך הנכסים אשר על הממשלה לשלם לבעלת הזיכיון לפי סעיף 24 לשטר הזיכיון.